List technickych udaju
Vyloznik AS 15

Objednaci Cislo: 6421466

Vyloznik v lehkém provedeni k posuvnému upevnéni na zaves IS 8.
VyloZnik mGze byt oboustranné upevnén na profil I.

Potfebny upinaci pasek (vyr. ¢. 6419015) véetné Sroubu a matice Ize objednat
jednotlivé pro Sitku vyloZzniku 110 - 160 mm.

. Z&rové zinkovano ponorem

Objednaci ¢&islo 6421466

Oznaceni 1 VylozZnik

Oznaceni 2 pro zavés IS 8

Vyrobce OBO

Rozmér B510mm

Barva pozinkovano

Material Ocel

Povrch zarové zinkovano ponorem

Norma pro povrch DIN EN ISO 1461

Nejmensi prodejni mnozstvi 1

Mnozstevni jednotka Mnozstvi

Hmotnost 79,6 kg

Jednotka hmotnosti kg/100 paru

go stopa (GWP) od kolébky po | 2,0291 kg COe / 1 Kus
ranu
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List technickych udaju
Vyloznik AS 15

Objednaci Cislo: 6421466

Délka

Sitka
N~ // Rozmér A
Rozmér B
/7X58 /7X87 Rozmér H

il

41 mm
510 mm
75 mm
41 mm
510 mm
75 mm

Provedeni

Vyrobky EPD

F v kN

Zachovani funkénosti
Nerezova ocel, mofena

Zavésny vyloznik
Ano

1,5 kN

Ne

Ne

° Zatezovaci diagram vylozniku typu AS 15
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